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Mantova      San Benedetto Po      San Giacomo d/S      Schivenoglia

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Mantova      San Benedetto Po      San Giacomo d/Segnate      Schivenoglia

MANTOVA SCHIVENOGLIA

SAN BENEDETTO PO

SAN GIACOMO D/S



Linea 25 FERIALE Mantova-San Benedetto Po-San Giacomo d/Segnate-Schivenoglia 59

Corsa 62 6 8 10
Fermata Note VM BA MV LS 1c

000U353 BIGATTERA - Via dei Toscani, fronte Bigattera 13:20 14:15
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 13:25 13:28 14:25
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 13:30 14:27
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 13:38 14:33
000U119 STADIO - Via Parma, Stadio 13:40 14:35
000S748 CERESE - Strada Romana, 23 (Ferramenta) 13:45 14:40
0490001 PARENZA BIVIO - Strada Romana 13:47 14:42
0490003 PIETOLE - Strada Romana, 103 13:48 14:43
0410002 MATTARELLA BIVIO - Str.Romana Zuccona. 13:49 14:44
0410003 FORCELLO - Strada Romana Zuccona 13:50 14:45
0410006 PALAZZINA - Str.Romana Zuccona, 140 13:50 14:45
0491002 S.BIAGIO - Str.Romana Zuccona, 37/39 13:51 14:46
3420002 CORTE ZAITA - Strada Romana Zaita. 13:52 14:47
3420010 PONTE TRAVETTI - Str.Romana Conventino, 2/10 13:53 14:48
3420011 IL PENNELLO - Str.Romana Conven., bv.Via Pennello 13:54 14:49
3420043 CONVENTINO - Str.Romana Conventino, 18 13:55 14:50
3420013 LOGHINO ZANGARA - Str.Romana Nuova, 2 13:56 14:51
3420015 CORTE PASCOLONE - Str.Romana Nuova, 7 13:57 14:52
3420046 PONTE S.BENEDETTO - "Lombarda Prefabbricati" 14:02 14:57
0430002 GORGO BIVIO - Strada Romana Nord 14:03 14:58
0430040 S.BENEDETTO PO - Strada Ronchetti, fronte Cimitero 14:04 14:59 15:05
0430038 S.BENEDETTO PO - Via Ronchi, civ.1 14:05 15:00 15:06
0430036 S.BENEDETTO PO - Via D'Annunzio, parcheggio 14:06 15:01 15:07
0430032 S.BENEDETTO PO - Str.Romana Nord, bv. V.Gramsci 14:07 15:02 15:08
0440001 BOTTEGHINO - S.Statale Virgiliana 14:10 15:05 15:11
0440003 BUGNO MARTINO - Trattoria "Martinella" 14:12 15:07 15:13
0440006 BUGNO MARTINO - S.Statale Virgiliana 14:14 15:09 15:15
0440007 LOGHINO PARADISO - S.Statale Virgiliana, 64 14:15 15:10 15:16
0440010 QUISTELLO - Via Martiri Libertà, Municipio 14:16 15:11 15:17
0440012 QUISTELLO - Via Sordello, 1 14:18 15:13 15:19
0440013 BELVEDERE - Via Cantone, 19/A 14:22 15:17 15:23
0494005 S.ROCCO BIVIO - Via Matilde di Canossa, 1 14:24 15:19 15:25
0494008 S.ROCCO - P.za Stazione, Trattoria 14:25 15:20 15:26
0450001 LIVELLI BIVIO - Via Cantone, 10 14:27 15:22 15:28
0450004 CORTE COMMENDA - Via Cantone, Km 10. 14:29 15:24 15:30
0450006 CORTE BUGNOLO NUOVO - S.Statale Virgiliana, 14 14:31 15:26 15:32
0450008 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Cantone, 54 14:32 15:27 15:33
0450009 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Roncada, 38 14:33 15:28 15:34
0450012 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Arrigona, 8/10 14:34 15:29 15:35
0450013 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Arrigona, Pesa 14:34 15:29 15:35
0450016 CAPPELLETTA - Via S.Giovanni, Chiesetta 14:35 15:30 15:36
0450019 CA'BIANCA - Via S.Giovanni, 95 14:36 15:31 15:37
0450018 DOSSO - Via S.Giovanni, "Laterizi Vela" 14:38 15:33 15:39
0495001 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via S.Giovanni, bv.Tramuschio 14:39 15:34 15:40
0495004 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 14/16 (Bar) 14:39 15:34 15:40
0495006 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 122 14:40 15:35 15:41
0495008 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 199 (Pesa) 14:41 15:36 15:42
0460001 BOTTEGHINO - Via Arrigona, 34 14:42 15:37 15:43
0460003 BRAZZUOLO - Via Brazzuolo, 11 14:42 15:37 15:44
0460006 BOLINE - Via Brazzuolo, 41 14:43 15:38 15:45
0461017 SCHIVENOGLIA - P.za Matteotti, ang.v. Donatori del Sangue 14:43 15:38 15:47
0461002 SCHIVENOGLIA - Via Garibaldi, 8 14:44 15:39 15:48

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola BA: feriale escluso Mercoledì e Venerdì di scuola
VM: martedi, giovedi e sabato di scuola LS: Lunedì giorni di scuola
1c: coincid.a S.Benedetto Po con linee 28-31A da Mantova

Linea 25 FERIALE Mantova-San Benedetto Po-San Giacomo d/Segnate-Schivenoglia 60

Corsa 1
Fermata Note

0461017 SCHIVENOGLIA - P.za Matteotti, ang.v. Donatori del Sangue 6:05
0460006 BOLINE - Via Brazzuolo, 41 6:07
0460003 BRAZZUOLO - Via Brazzuolo, 11 6:08
0460001 BOTTEGHINO - Via Arrigona, 34 6:08
0495008 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 199 (Pesa) 6:09
0495006 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 122 6:10
0495004 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 14/16 (Bar) 6:11
0495001 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via S.Giovanni, bv.Tramuschio 6:12
0450018 DOSSO - Via S.Giovanni, "Laterizi Vela" 6:13
0450019 CA'BIANCA - Via S.Giovanni, 95 6:15
0450015 CAPPELLETTA - Via S.Giovanni 6:16
0450013 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Arrigona, Pesa 6:17
0450012 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Arrigona, 8/10 6:17
0450009 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Roncada, 38 6:18
0450008 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Cantone, 54 6:20
0450006 CORTE BUGNOLO NUOVO - S.Statale Virgiliana, 14 6:22
0450003 CORTE COMMENDA - Via Cantone, Km 10 6:23
0450001 LIVELLI BIVIO - Via Cantone, 10 6:24
0494008 S.ROCCO - P.za Stazione, Trattoria 6:26
0494005 S.ROCCO BIVIO - Via Matilde di Canossa, 1 6:27
0440013 BELVEDERE - Via Cantone, 19/A 6:29
0440011 QUISTELLO - Via Sordello, 6 6:33
0440009 QUISTELLO - Via Martiri Libertà, Rist."Ambasciata" 6:35
0440007 LOGHINO PARADISO - S.Statale Virgiliana, 64 6:37
0440006 BUGNO MARTINO - S.Statale Virgiliana 6:38
0440003 BUGNO MARTINO - Trattoria "Martinella" 6:39
0440001 BOTTEGHINO - S.Statale Virgiliana 6:40
0430031 S.BENEDETTO PO - Str.Romana Nord, bv.V.Gramsci 6:44
0430035 S.BENEDETTO PO - Via D'Annunzio, bv. V.Trento 6:45
0430037 S.BENEDETTO PO - Via Ronchi, civ.8/A 6:46
0430039 S.BENEDETTO PO - Strada Ronchetti, Cimitero 6:47
0430001 GORGO BIVIO - Strada Romana Nord, 14 6:48
3420045 PONTE S.BENEDETTO - Str.Romana Nord, 24 6:49
3420015 CORTE PASCOLONE - Str.Romana Nuova, 7 6:54
3420013 LOGHINO ZANGARA - Str.Romana Nuova, 2 6:55
3420043 CONVENTINO - Str.Romana Conventino, 18 6:56
3420011 IL PENNELLO - Str.Romana Conven., bv.Via Pennello 6:57
3420008 PONTE TRAVETTI - Via Marconi, 16 6:58
3420001 CORTE ZAITA - Strada Romana Zaita 7:01
0491001 S.BIAGIO - Str.Romana Zuccona, 36 7:03
0410005 PALAZZINA - Str.Romana Zuccona, Rist."Acquario" 7:05
0410003 FORCELLO - Strada Romana Zuccona 7:06
0410001 MATTARELLA BIVIO - Str.Romana Zuccona 7:07
0490003 PIETOLE - Strada Romana, 103 7:08
0490001 PARENZA BIVIO - Strada Romana 7:09
000S760 CERESE - Strada Romana, 45 7:11
000U130 STADIO - Via Parma, Stadio. 7:23
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 7:25
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 7:26
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 7:29
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 7:30
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 7:33


